
halk:  Silte  (Etiyopya)
2 milyon kişi

Silte halkının tarihi dörtyüz sene kadar izleniyor. En baştan beri müslüman olarak 
bilinirdiler. En önce ‘Afrika’nın Boynuzu’ denilen tarafından, Cibuti ve Somalia’dan 
gelmişlerdi. Siltelerin dili ‘Sami’ dil grubuna giriyor, arapça ve ibraniceye yakındır. 
Silteler, Etyopiya’nın başkenti olan Adis Abeba’dan 140 km uzaklıkta bulunan bir 
sancakta yaşarlar. O bölge 5000 kilometre kare (kvadraten kilometır) kadar büyüktür 
(aşağı yukarı 50 km kere 100 km). Orası balkanlıktır: en alçak yerler 1600 myükseklikte, 
yüksek yerler gene, 2500 metre kadar yüksektedirler. Daha alçak yerlerdeki Silte tarlada 
işliyorlar, daha yükselerde yaşayanlar gene, hayvan bakarlar. Birçok Silte de, başkent 
Adis Abeba’da yaşarlar, orada tüccarlık yaparlar. Değil sadece orada, ama Etyopiya’nın 
bütün nüyük kasabalarından Silte halkından kişiler yaşıyorlar.

Son yıllarda hükümet Siltelere hak tanıdı, kendi sancağını ayrı bir bölge olarak idare 
etsinler. Onun için önemli politik kararları kendileri, serbestçe alabilirler. Mesela, birkaç 
seneden beri ilk okullarda kendi dilini öğretebilirler, öbür dersler de Silte dilinde verilirir.

Silte hakı Sunni müslümandırlar, ama asıl inancı daha fazla ‘halk müslümanlığına’ 
yakındır. Silte halkının kadınları her hafta bir araya gelip, Muhammed’ın kızı olan 
Fatma’ya dua ederler. Dini güdücüler (onlara ‘şeyh’ ve ‘imam’ denilir) çok büyük 
saygınlık görüyorlar, Her sene Muhammed’in doğum gününü kutlamak için on binlerce 
Silte köylerinde toplantı yaparlar. Bu toplantılara ‘mevlit’ denilir. O mevlitlerde, din 
güdücülerine büyük bahşişler veririler.

Silte halkının yaşadığı bölgede değişik denominasyonlardan yoplulukları bulunuyor. Ama 
bu topluluklar hem çok küçüktürler, hem de Hristiyanlıktan gelen başka halklardan 
insanları var, yani Silte halkından imanlıları yok.

Bütün bir milyonluk Silte halkının içinden topu topuna 40 kişi imana gelmiştir. O da 
şaşılacak kadar azdır. Demek, ayrı Silte toplulukları yoktur.

Birkaç sene önce Siltelerin bölgesinde bir ‘misyoner evi’ bulunurdu, ama o birkaç sene 
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önce kapanmıştı. Bazı Etyopiyalı kiliseler, kendi insanlarını Silteleri arasına gönderirler. 
Ama onların sayısı o kadar düşük ki, bütün halkına müjdeyi getiremezler. Birkaç sene 
önce İsa filmi Siltelerin diline çevirilmiştir, onun kasetleri de serbestçe satılıyor. Film 
gene de az gösteriliyor, Bunun bir sebebi de şu ki, köylerin çoğunda elektrik yoktur. Tam 
25 sene önce İncili Silte diline çevirmeye başladılar. Bu işe, birkaç defa ara verdiler ama 
şu anda devam ediyorlar. Eski Ahit’ten seçme ayetler ve bütün Yeni Ahit’i çevirilecek.

DUA KONULARI:

 Silte halkı için sürekli dua eden kişiler ve topluluklar türesin.

 İsa filmi daha fazla yerlerde gösterilsin.

 İncil tercümesi tezlerde bitirilsin.

 Az sayıda var olan Silte imanlıları imanlarında cesaret bulsunlar, ve başka halklardan 
oluşan topluluklarıyla beraber, kendi halkı arasında müjdeyi yaysınlar.

 Etyopiya’nın resmi dili Amharca’dır. Ama Silte halkı arasında birçok kişi (özellikle 
kadınlar) o dili konuşamıyorlar. Onların da müjdeyi duymaya fırsatları olsun diye, Rab
tezlerde ilk Silte toplulukları meydana getirsin.
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